PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: AGENTE
ADMINISTRATIVO.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AGENTE ADMINISTRATIVO

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

01 VERA LUCIA GONÇALVES VIEIRA TEIXEIRA 26 07/04/1960

02 ÉLIDA CRISTINA MARQUES DE ANDRADE 26 11/05/1980

03 KEYLIANA CARLA BARBOSA CASSIANO MATEUS 26 01/12/1983

04 MARIA APARECIDA CAETANO DA SILVA 26 03/11/1985

05 CLAUDIANA MOURA DE ASSIS CARVALHO 26 30/01/1988

06 PEDRO HENRIQUE SANTOS LIMA 26 05/05/1999

07 ROSIMERY MARIA FELISMINO 25 06/01/1967

08 SANDRA LUCIA PEREIRA GUARINE 25 01/06/1977

09 MARCELA DE OLIVEIRA RABELO 25 24/07/1981

10 CLAUDINEIA LÚCIA THOMAS 25 07/11/1981

11 SIMONE MAGESKE COIMBRA 24 04/08/1973

12 VINICIUS RAMIRO DA COSTA MERLO 24 16/02/1995

13 VITÓRIA DE OLIVEIRA MONTEIRO 24 12/05/2003

14 CAIO GOMES FONSECA 22 21/12/1998

15 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI 21 18/11/1995

16 EDLENE CARMO DE MELO SOUSA 20 17/03/1976

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

2

17 KARINA DA SILVA SOUZA 19 12/05/2004

18 PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 17 13/11/2000

19 HYTALO FRANSCISCO DE AMORIM PAULA 13 12/12/2005

20 ELBERT LUCAS XAVIER SIGESMUNDO 12 07/05/2003

21 RYLLARY VICTORIA BARBOSA PEK DA SILVA 12 01/05/2004

22 LARA GARDINO DE OLIVEIRA 12 20/01/2006

23 ROMANI JHENIFER GOMES SIMÕES FERREIRA 09 31/07/1997

24 KAROLLAYNNE CIRILO SILVA 05 20/04/2004

25 JOÃO VICTOR DE SOUZA ZAVORISE SILVA 04 02/01/2006

26 LEONARDO FELISMINO DE SOUZA 02 31/07/1995

27 LILIAN VANDER GONÇALVES 02 04/12/1983

28 CAMILA MOREIRA DOS SANTOS 02 08/06/2001

29 SARA VICTAL SANTOS SOUZA 02 28/03/2005

30 YARA KELLEWAY VITAL MAFORTE 02 04/02/2006

31 STEPHANNY DE SOUZA PEREIRA 01 03/02/1998

32 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA 01 06/09/2001

33 NATAN ROBERTO BRAVIM 01 18/04/2002

34 RIKELME SOARES DE FARIA 01 30/12/2002

35 KAYK MOREIRA BEARIZ 01 12/12/2003

36 BEATRIZ PEREIRA DAMACENO EWALD 01 15/12/2003

37 GISELLY PIRES DOS SANTOS 01 05/01/2004

38 ANA PAULA FARIA BOLZAN 01 18/11/2004

39 BEATRIZ FAIOLI DA SILVA 01 06/04/2005

40 LUANA DE SOUZA VIEIRA 01 08/06/2005

41 MATHEUS ARTHUR RIBEIRO CAVALINI 01 09/02/2006

42 MACOLY VIANA HARTVIG 01 27/06/2006

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

3

43 CARLOS EDUARDO GONÇALVES MONTEIRO GOMES 01 01/11/2006

44 RITIELE CAMPOS PEREIRA 01 22/04/2022

45 SONIA MARIA VIANA FIALHO 0 30/05/1969

46 YAGO VIEIRA E CHAVES 0 30/10/1994

47 JOÃO VICTOR GUNDES COUTINHO 0 30/08/1997

48 GILBERTO FRANCISCO KER DA COSTA 0 27/02/1998

49 WILIAM FERREIRA DOS SANTOS  0 15/08/1981

50 YURE ALLANDER DA SILVA  0 22/09/2002

51 AFONSO DOMINGOS MAIA DA ROCHA 0 07/10/2005

52 MARIA EDUARDA FELISBERTO REZENDE 0 07/03/2006

53 YNGRYDHY ROCHA DINIZ 0 12/11/2006

54 LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 0 23/12/2006

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 CLAUDIANA MOURA DE ASSIS CARVALHO 26 30/01/1988

2 VINICIUS RAMIRO DA COSTA MERLO 24 16/02/1995

3 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI 21 18/11/1995

4 ROMANI JHENIFER GOMES SIMÕES FERREIRA 09 31/07/1997

5 KAROLLAYNNE CIRILO SILVA 05 20/04/2004

6 KAYK MOREIRA BEARIZ 01 12/12/2003

7 GISELLY PIRES DOS SANTOS 01 05/01/2004

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

4

8 LUANA DE SOUZA VIEIRA 01 08/06/2005

9 WILIAM FERREIRA DOS SANTOS  0 15/08/1981

10 YURE ALLANDER DA SILVA  0 22/09/2002

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO